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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71306021M

2. Data e Regjistrimit 06/01/2017
3. Emri i Subjektit ITALBUSINESS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga Ismail 
Qemali, godina nr 31/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar - Kafe dhe tregtim i ushqimeve te shpejta.Bilardo, Shah.

Valbona Bamllari10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2017                Deri: 22/04/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValbonaBamllari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ITALBUSINESS
Telefon: 0685809511  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-096708-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-164749-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.02.2017 per miratim te shitjes se 
kuotave. Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave date 17.02.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ana Bushi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lucia Abramo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lucia Abramo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-264920-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 26.04.2017, për miratimin 
e transferimit nëpërmjet shitjes së 60 % te kuotes kapitalit te Z. Lucia Abramo dhe 40% te 
kuotes kapitalit te Z. Guido Tripodi   ne favor te Z. Valbona Bamllari, e cila behet ortake e 
vetme e shoqerise me 100% te kapitalit. Depozitim Kontrate Shitblerje Kuotash kapitali dt. 
26.04.2017 , Nr.  2903 Rep., dhe Nr. 836 Kol. Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 
27.04.2017, per ndryshimin e Administratorit te Shoqerise.   
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Valbona Bamllari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lucia Abramo")         
eshte larguar ortaku:            ("Guido Tripodi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22BD380-0163-487B-BA99-1CC2903E3982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E8F22B-4586-452C-856C-9CB93A2AB177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B84B65E-4450-4148-80B5-45488C50D98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B84B65E-4450-4148-80B5-45488C50D98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365FF7E9-04CC-487C-BA03-70600AEB34FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7008002-F02F-49A7-A9A4-A7838CF0FE88
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valbona Bamllari")                      Nga data 
"27/04/2017             Ne daten "27/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Lucia Abramo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390093-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.07.2017 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Bar - Kafe. Restorant. Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem Industriale dhe ushqimore, konfeksione, import - eksport i tyre. Transport i 
mallrave per vete dhe per te tretet, si brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Bar - 
Kafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396137-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut, date 24.07.2017 per 
ndryshime ne objektin e veprimtarise. 
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         
Objekti ishte            ("Bar - Kafe.")          u be            ("Bar - Kafe dhe tregtim i 
ushqimeve te shpejta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894276-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1187AC9-1F1D-4ED2-B184-2D7A6658C572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0930A0-834B-40A4-8339-6C383C638666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0930A0-834B-40A4-8339-6C383C638666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4D497D-33B7-44B5-A095-769DA81A36D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD070114-1427-4FF8-B878-B4F87FEE6A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE94BB1-6330-404D-BC70-EF0186081919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25211ACB-E5AF-4484-96A1-6D390A61A576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25211ACB-E5AF-4484-96A1-6D390A61A576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631F19C7-21A1-4351-A498-6F3205C30D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82714F5-A7B3-42BB-AC64-31A4E4EA57F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3193EEE7-EB04-4999-A758-76C26D6BCE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3193EEE7-EB04-4999-A758-76C26D6BCE4E


4

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280935-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx
Shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Vendimi asamblese ortakeve per miratim bilanci.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569182-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje miratim bilanci.PDF
Pasqyra  Financiare dhe shenimet shpeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831381-12-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Pagese gjobe.pdf
Pasqyrat financiare-compressed.pdf
Vendim asambleje miratim bilanci.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833202-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.12.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Bar - Kafe dhe tregtim i ushqimeve te shpejta")          u be            
("Bar - Kafe dhe tregtim i ushqimeve te shpejta.Bilardo, Shah.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81DED82-7CFD-44C7-93DB-A8E5925F4579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFC0476-1B65-4A4B-9FB0-D8A48E6E2799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBC7756-41A9-4973-94BF-48B1AF510ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71D3F05-6967-4578-A092-026E464D7758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C0FBE3-4525-4B7F-9ABE-B013B1C01210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1E9272-AFA7-4059-8E87-DC7FA53D3372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5D9F87-F008-4048-B411-48A235DBE113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BE51DF-7BAE-44FA-8BA8-CA51FBF8299C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCBB6C3-8E91-41BB-A462-2C51FB990B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0345722-8ADA-4DEE-AF12-0EADC523142C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C7291B-D388-4931-8CEE-9FA5590B3501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C0E02D-3F8F-494A-8124-7CE2604FE9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2578F958-3B4A-4E91-910C-ED9390329F17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBCD02A-D6FC-4292-BAA9-1D187DB99ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7066279-604F-4007-9E57-961B0C897257
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-910433-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të 
shoqërisë datë 21.04.2022,  ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valbona Bamllari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2022")            u be              ("22/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-962038-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare viti 2021.pdf
Vendimi per miratim Pasqyra Financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(2).xlsx

Datë: 30/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0A6857-D2EC-4587-936A-865747363CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CF37A8-09BF-4CE9-A6F9-A185548786A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CF37A8-09BF-4CE9-A6F9-A185548786A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86B77BB-1631-4A15-B26A-F935E909BB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3FC477-1D11-40D8-9D85-F41C01564002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF49D95-26EF-41F8-AC7D-D0784244C72F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A68AA89-7EE4-4672-8A17-DC370B50A55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50944536-FE8F-457B-A0C9-FAF7FE257057

